Serie Generale 74

(ST) In nomine Domini. Anno dominice incarnationis milleximo ducentesimo trigesimo quarto, indictione septima, die sabati quarto die mensis marcii, indictione septima. Cum dominus episcopus Yporiensis et abas Frucrualiensis, delegati domini pape, domino W., Dei gratia Mediolanensis archiepiscopo in loco ydoneo convenire cognituri utrum ipsum dominum archiepiscopum iurisdictionem pertineat prefati negotii vel ad ipsos. Quare magister Hugo Guarinus vicarius domini archiepiscopi dixit et protestatus est de voluntate et precepto domini archiepiscopi presentibus preposito Sancti Dalmacii, qui propter predictum negocium deputatus pro predicto episcopo Taurinum coram vichario predicto venerat, et Novariense procuratore predicti domini episcopi Taurinensis et presente domino Guidoto de Osio procuratore sive sindico Montis Calerii, quod die crastina et quindecim dies annuente domino exit predictus questionem iurisdictionis utrum ad predictum dominum archiepiscopum vel ad ipsos delegatos pertineat sopire per se vel per arbitros comuniter ellectos prout de iure convenit et sentencialiter diffinire, alioquin noverint prefati delegati et procuratores partium si in predicto loco non convenerint die prefixa quis predictus dominus archiepiscopus vel eius vicarius procederit in predicto negocio iustitia mediante. Actum in curia domini archiepiscopi.

Interfuerunt testes dominus Guifredus de Habiate filius condam domini Uberti de Habiate et Iacobus Pascalis filius domini Ottobelli Pascalis et Ambrosius Percossus fiulus condam Iacobi Percossi civitatis Mediolani.

(ST) Ego Girardus filius condam Isalberti de Vigline notarius sacri palatii de parrochia Sancti Protasii ad monachos iussu iamscripti vicarii scripsi.